SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ IA PA

  NG                NG    V  T N M

  c     - T  d  -         c

       Số: 258  /TTIP-TCHC                 Ia Pa, ngày  22  tháng  08 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi:   Á   ƠN VỊ  UNG  ẤP TRANG T  ẾT BỊ TẠ  V  T N M

I. Thông tin của đơ  vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Trung tâm Y tế Ia Pa

- Địa chỉ: Thôn BLôm  - Xã Ia Pa - Tỉnh Gia Lai

- Điện thoại:  0269.3655.311

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá:

- Bà. Võ Thị Huyền Trang      Chức vụ: Phó Phòng TC - HC

- Số điện thoại: 0383973551

3. Email: trangiapa24@gmail.com

4. Cách tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính  - Trung tâm Y tế Ia Pa

- Thôn BLôm  - Xã Ia Pa - Tỉnh Gia Lai.

5. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 22/08/2025 đến 17 giờ ngày

26/08/2025.

6. Thời gian có hiệu của báo giá: 30 ngày kể từ ngày 26/08/2025.

II. N i dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục trang thiết bị:

STT Tên trang thiết bị
Thông số kỹ thu t, cấu

 ì   cơ bản
Số  ượng

 ơ  vị

tính

01  ẦU MÁY TÍNH

INTELL CORE I7-

 Case Venus

 POWER XIGMATEK X-
01 Bộ

mailto:trangiapa24@gmail.com

12700

III 550 (EN 45983)

 CPU Intel Core i7 12700

(Intel LGA1700 - 12 Core

- 20 Thread - Base

3.6Ghz - Turbo 4.9Ghz -

Cache 25MB)

 Mainboard ASUS PRIME

B760M-A D4-CSM

 Ram PC 16GB-3200

Kingmax

 SSD 1TB TeamGroup -

MP33 PRO-M2.PCIe

Gen3 1370

02
 ầu đọc vân tay

 Model ZK9500

 CPU 280MHz DSP

 Flash 32 MB

 SoC RTOS

 Chất lượng hình ảnh Cảm

biến CMOS 2 triệu pixel

 LED Green

 Power Voltage 5V

 Power Current 200mA

 Communication USB

2.0/USB1.1

 Interface Socket USB

Type A

 Image Resolution 500 dpi

 Image Size 300 x 400

pixel

 Dimensions 75.5 x 53.2 x

19 mm

Image Format RAW, BMP,

JPG

03 Cái

03
MÁY TÍNH XÁCH

TAY

 P1403CVA 14.0" FHD IPS /

I5-13420H / DDR5 16GB /

512GB / FINGERPRINT /

CHICLET KEYBOARD /

WI-FI 6 2*2 +

BLUETOOTH 5.3 /

50WHRS, 3-CELL /

WINDOWS 11 HOME

01 Cái

04

 ẦU MÁY TÍNH

INTELL CORE I3-

12100

 Case Venus

 POWER XIGMATEK X-

III 450(EN45969)

 CPU Intel Core i3 12100

(Intel LGA1700 - 4 Core

- 8 Thread - Base 3.3Ghz

- Turbo 4.3Ghz - Cache

12MB)

 MB GIGA-H610M H V3

DDR4

 Ram PC 16GB-3200

Kingmax

 SSD 512GB KINGSTON

-SKC3000S NVMe

01 Cái

05 LCD DELL
E2225HM(VA/100Hz/

VGA/HDMI /DPort )
01 Cái

2 Địa điểm cung cấp hàng hoá: Phòng Tổ chức-Hành chính  - Trung tâm Y tế  Ia Pa -

Thôn BLôm - Xã Ia Pa, Tỉnh Gia Lai

3 Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày, kể từ khi có quyết định kết quả lựa chọn nhà

thầu.

4 Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Hợp đồng trọn gói, thời

gian thanh toán 100% giá trị sau khi hoàn tất mọi thủ tục bàn giao, nghiệm thu hàng

hóa đến ngày 31/12/2025.

5 Các thông tin khác: Không.

      Nơi nhận:                                                   KT. G ÁM  Ố

 -Như trên:              P Ó G ÁM  ỐC

-Lưu VT, TCHC.

  K ă Ya

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T16:35:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Kpă Yan<yank_ttip@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!